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FORMATO 6 d) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO-LDF
(CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA)

MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZABAL _
stado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2018

(PESOS)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificade

|l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personai Administrativo y de Servicio
Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
wguridad Publica
1slos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio
Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrative
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gaslos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = ef + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios
onales (Il =1+ 1)

228,470,847.63

170,298,261.66

58,172,585.97

43,367,352.30
23,369,671.68

19,997,680.62

271,838,199.93

Devengado

Pagado

Subejerciclo (e)

- 228,470,847.63

- 170,298,261.66

- 58,172,585.97

- 43,367,352.30
5 23,369,671.68

- 19,997,680.62

- 271,838,199.93

62,714,686.22

62,689,568.97

25,117.25

27,664,102.76
5,215,907.47

22,448,195.29

90,378,788.98

66,995,128.18

66,995,128.18

29,962,491.76
5,215,907 .47

24,746,584.29

96,957,619.94

165,756,161.41

107,608,692.69

58,147,468.72

15,703,249.54
18,153,764.21

2,450,514.67

181,459,410.95
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